As inscrições 
se encerram no dia 14 de maio de 
2025, então, não perca tempo e 
garanta já a sua vaga!

A prova é restrita a 300 atletas. 

O valor da inscrição será de: 
R$ 99,00 (noventa e nove 
reais) para o kit básico para a 
caminhada - 5.5 Km – 7 Km  

R$149,00 (cento e quarenta 
e nove reais ) para o kit com 
camiseta para a caminhada - 	
5.5 km – 7 km 

Será cobrado de todos os inscritos 
o valor da taxa de serviço do site 
de inscrição online.

Idosos são obrigados a apresentar 
atestado médico com validade de 
3 meses.

Informações: